
「富士山百景」 初夏の紫陽花「富士山百景」 初夏の紫陽花

Rotary  International
VOL. 2545

第2545回例会 2016.7.6

こんばんは、第 2545 回目の例会を開催いたします。
今日より、新年度がスタートします。
本年度より「例会方法等のクラブ運営に大幅な柔軟性」
が認められ、当クラブも、例会回数が月４回から月３回
に変更となりました。
本年度の目標は「変化する年度・第一歩」をメインタイ
トルと定め世代交代・知識の継承・意識向上・信頼関係
強化を内容とした事業を、岸本幹事及び各委員長と一緒
に推進したいと考えております。
会員皆様のご協力をお願いいたします。
さて、本日は、第１回目となる重要な行事の「期首懇親会」
を親睦委員長等が知恵を絞りまして計画をしております
ので、最後までご歓談ください。

７月13日　皆出席者表彰　　期首クラブ協議会１（各委員長報告）
７月27日　期首クラブ協議会２（各委員長報告）

例会日：毎週水曜日　12:30
例会場：ホテルグランド富士
　　　　TEL〈0545〉61-0360
事務所：〒416-0913　富士市平垣本町8-1
　　　　ホテルグランド富士内
会　長：小　出　隆　久
副会長：滝　　　克　芳
幹　事：岸　本　泰　次
副幹事：石　井　　　誠

会 長 挨 拶 小 出 隆 久

ソング「それでこそロータリー・君が代」

「変化する年度・第一歩」

幹 事 報 告 岸 本 泰 次

新 入 会 員 紹 介

本年度､幹事を務めます岸本です｡よろしくお願いします。

平成26年10月21日父が急逝したため、田辺整形外科医院を
急遽継ぐことになりました。
以前は富士市立中央病院に勤務しており、父の生前より２人
でやっていこう､と新しい医院の建築計画を進めておりまし
た｡父の他界で少し計画は遅れましたが、今年の春新しい診
療所が完成し、現在はそちらで仕事を行っております。
父は生前、よくロータリークラブのことを話しており、また
ロータリークラブがとても好きであったと記憶しております。
私は、まだまだロータリークラブのことを知りません。右も左
もわからない様な人間ですが、皆様方のご指導・ご鞭撻のほど
どうぞよろしくお願い致します。

第一回目の幹事報告をいたします。
・京都洛南ロータリークラブ会長 林　甫(はじめ)様より
　当会長宛に祝電が届いています。
　内容：新年度を祝し、貴クラブの益々のご発展と会員
　　　　皆々様のご健勝を祈念いたします。
・国際ロータリー第2620地区ガバナー　野口英一様より
　当会長宛に手紙が届いています。
　内容：謹啓　向暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し
　　　　上げます。平素は地区ロータリー活動にご尽力
　　　　頂き厚く御礼申し上げます。さてクラブ会長の
　　　　皆様におかれましては当年度のRI会長テーマ(Be
　　　　a gift to the world)のもと、クラブ運営や地区目
　　　　標の達成0に多大なるご協力を賜りましたこと深
　　　　く感謝申し上げます。末筆ながら､皆様のご健康
　　　　と益々のご活躍を祈念いたしまして､御礼かたが
　　　　た年度末のご挨拶とさせていただきます。謹白

田辺整形外科医院
院長
田辺登崇君
1970年2月10日生



佐 藤 昌 久

本日は期首懇親会にたくさんお集まりいただきありがとうござい
ます。今夜は皆さんでおおいに懇親を深めていただき、楽しんで
いただきたいと思います。　　　　　親睦委員長　野坂富士雄

社会を明るくする
運動の街頭啓発に
参加（富士駅北口）
７月１日(金)

期 首 懇 親 会


